蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局：

根据《江门市农村承包土地经营权流转示范片创建工作方

案》（江农农[2021]33 号）要求，经镇（街）申报、县级审核推

荐、市级评审及社会公示等程序，认定台山市冲蒌镇西坑村等 5

个流转片区为 2022 年度江门市农村承包土地经营权流转示范

片，现予公布（名单附后）。

各县（市、区）要按照创建要求，进一步健全工作机制，完

善扶持政策，加强规范管理，深入推进土地经营权流转示范片创

建工作，促进农业增效、农民增收，推动我市乡村全面振兴。

附件：2022 年度江门市农村承包土地经营权流转示范片名

单

                江门市农业农村局

                                            2023 年 1 月 5 日

公开方式：主动公开

附件：

2022 年度江门市农村承包土地经营权流转示范片名单

序号 县（市、区） 镇街 行政村 生产经营项目

1 台山市 冲蒌镇 西坑村
现代化粮食种植（番薯、木

薯、南瓜）项目

2 开平市 赤坎镇 树溪村 水稻、鱼菜共生项目

3 鹤山市 宅梧镇 双龙村
“经济作物-水稻”轮作种

植项目

4 恩平市 沙湖镇 南塘村 水稻种植项目

5 恩平市 圣堂镇 三山村 水稻种植项目